
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
20.05.2025                                                  м.Виноградів                                                        № 4005 
 
Про внесення змін до складу виконавчого  
комітету Виноградівської міської ради  

 
Відповідно до ст.ст. 26, 51, 54, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення належного документообігу виконавчого комітету 
Виноградівської міської ради Закарпатської області та на підставі заяв громадян,          
міська рада в и р і ш и л а:   

 
1.Внести наступні зміни до складу виконавчого комітету Виноградівської міської ради 

Закарпатської області, затвердженого рішенням першої сесії Виноградівської міської ради 
восьмого скликання від 10.12.2020 року № 09 (зі змінами внесеними рішеннями 
Виноградівської міської ради № 19 від 18.12.2020 року, № 105 від 25.03.2021 року, № 368 від 
28.09.2021, №738 від 09.06.2022 та №1939 від 22.12.2023, № 2649 від 30.04.2024, № 2650 від 
21.06.2024): 

1.1. Вивести зі складу виконавчого комітету Виноградівської міської ради восьмого 
скликання: 

Нагорняка Віктора Мирославовича ‒ представника громадськості; 
1.2.Ввести до складу виконавчого комітету Виноградівської міської ради восьмого 

скликання: 
Любко Олександра Олександровича – радника голови Берегівської РВА. 
2.Керуючій справами виконавчого комітету Виноградівської міської ради ЖАДІК 

Світлані Анатоліївні привести у відповідність до даного рішення протоколи та інші 
документи виконавчого комітету. 

3.Начальнику юридичного відділу АНДРАШКО Олександру Сергійовичу ознайомити 
нового члена виконавчого комітету з Положенням про виконавчий комітет Виноградівської 
міської ради та з повноваженнями виконавчого комітету відповідно до законодавства. 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
законності, регламенту, депутатської етики, оборонної роботи та надзвичайних ситуацій. 

 
 
 
Міський голова​ ​         ​ ​ ​ ​ ​     ​           Степан 
БОЧКАЙ 


